
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 23. 07. 2020 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

49/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

 

50/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku stavby „Doubravice nad  

                Svitavou – stavební úprava a rozšíření veřejného osvětlení a  

                obecního rozhlasu“ s dodavatelem ELQA s.r.o., Blanenská  

                1856, 664 34 Kuřim, který je přílohou tohoto zápisu a pověřuje  

                starostku městyse jeho podpisem.  

 

51/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření č.5/2020, které je přílohou tohoto  

                zápisu. 

 

52/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                rozpočtové opatření č.6/2020, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

53/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                žádost paní Petry Tomkovičové ve věci prominutí části nájmu  

                ve výši 4 139,- Kč za období od 13. 03. 2020 do 24. 05. 2020  

                z důvodu uzavření provozovny pohostinství v souvislosti                

                s krizovými opatřeními v důsledku šíření onemocnění COVID- 

                19. 

 

54/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                prodeje části pozemků p.č. 6104 a části pozemku p.č. 6106                      
                o celkové výměře 1201 m2 , oba  v k.ú. Doubravice nad  
                Svitavou, zapsaných na LV 10001 u Katastrálního úřadu  
                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko, panu  
                Josefu Dvořákovi a paní Květoslavě Dvořákové, Kuničky 101,  
                679 02 Rájec-Jestřebí, za cenu 96 080,- Kč (80,-Kč/m2).  
                Správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru  
                nemovitostí ve výši 2 000,- Kč a odměnu za sepis kupní  
                smlouvy hradí společně a nerozdílně kupující a pověřuje  
                starostku městyse podpisem kupní smlouvy. 
 
 
 
 



55/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou ruší  

                (revokuje) usnesení č. 40/2020 přijaté na zasedání  

                Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou dne 17. 06.  

                2020:                                                                                      

„Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
 prodej části pozemku p. č. 3060/1, ostatní plocha, o výměře  
 186 m2 (číslo GP 821-1858/2020) v k.ú. Doubravice nad Svitavou, 
zapsaného na LV 10001  u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, 
Katastrální pracoviště Blansko, Ing. Liborovi Svobodovi, U Cihelny 400, 
679 11 Doubravice nad Svitavou za cenu 14 880,- Kč (80,-Kč/m2)                         
a pověřuje starostku městyse podpisem kupní smlouvy. Správní poplatek  
za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí ve výši 2.000,- Kč                               
a odměnu za sepis kupní smlouvy hradí společně a nerozdílně kupující.“  
 

56/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                prodej části pozemku p. č. 3060/1, ostatní plocha, o výměře  
               186 m2 (číslo GP 821-1858/2020) v k.ú. Doubravice nad  
               Svitavou, zapsaného na LV 10001  u Katastrálního úřadu  
               Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko,  
               manželům Ing. Liborovi a Ing. Tereze Svobodovým, U Cihelny  
               400, 679 11 Doubravice nad Svitavou za cenu 14 880,- Kč (80,- 
               Kč/m2)  a pověřuje starostku městyse podpisem kupní smlouvy.        
               Správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru  
               nemovitostí ve výši 2.000,- Kč a odměnu za sepis kupní  
               smlouvy hradí společně a nerozdílně kupující.  
 


